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Allt fler betalar för parkeringen med app
eller sms – därför tar vi bort
parkeringsautomater som används väldigt
lite

Det kommunala bolaget Karlstads Parkering tar under hösten bort flera
parkeringsautomater på grund av att de används väldigt lite. Det kommer
finnas kvar automater på utvalda platser. Allt fler använder app eller sms för
att betala för parkeringen. Det finns flera fördelar med app eller sms, du
betalar bara för den tid du står parkerad och du kan förlänga din parkering



oavsett var du är. Vi hjälper dig som vill att komma i gång.

De närmaste veckorna kommer du kanske lägga märke till det kommunala
bolaget Karlstads parkering runt om i kommunen, i en kampanj där vi lyfter
fördelarna med att betala parkeringen med app eller sms. Läs mer på
karlstad.se/parkeringsapp

- Du kommer bland annat se oss i sociala medier, storbildstavlor, på
karlstad.se och karlstadsparkering.se med mera där vi lyfter fördelarna med
app och sms. Vi vill nå så många som möjligt och visa att det är smart att
betala med telefonen. Det finns flera fördelar med app och sms, du betalar
bara för den tid du står parkerad och du kan förlänga din parkering oavsett
var du är. Du kan betala med alla typer av mobiler, du behöver inte ha en
smartphone, säger Susanne Edsgård, VD för Karlstads parkering.

Parkeringsautomater med låg användning tas bort
Det är många som har upptäckt fördelarna med att betala parkeringsavgift
med app eller sms och därför är det många parkeringsautomater som knappt
används. Under hösten tar vi bort automater som används väldigt lite.

Det kommer finnas kvar automater på parkeringsområdena Bilan, Älgen,
Slussvakten, Gamla Badhuset, Sandgrund, Gripengaraget, Solstadens
sportcenter, Rosenbad och Sundstabadet. Dessa parkeringsområden är
strategiskt utvalda för att de har mycket besök av turister, är platser som
äldre ofta besöker och att inte några större tekniska investeringar behöver
göras. Det kommer fortfarande vara lätt att hitta parkering i centrum där du
kan betala med automat, majoriteten av parkeringsplatserna har en automat.

- Vi ser en trend där parkeringsautomater används mindre och mindre år för
år. Det är inte unikt för Karlstad utan en genomgående trend i Sverige.
Automaterna är dyra att underhålla och om alla automater skulle vara kvar
skulle vi behöva göra stora investeringar. Det handlar bland annat om
investering i egen elförsörjning och att när 3G-nätet slopas vid årsskiftet
skulle det behövas uppgraderas till 4G-nät. Parkeringsavgiften för de som
betalar i automat hade behövt höjas på grund av investeringarna. Det är inte
ekonomiskt försvarbart att behålla alla automater när de används så lite, men
vi väljer att ha kvar automater på strategiskt utvalda platser, säger Susanne.

Få hjälp att komma i gång

https://karlstad.se/parkeringsapp
https://karlstad.se/parkeringsapp


Vill du ha hjälp med att komma i gång med app eller sms? Du kan besöka
Kontaktcenter i Bibliotekshuset och få hjälp där. Här hittar du Kontaktcenters
öppettider.

- I våras var vi på Karlstads parkering, tillsammans med appleverantörer, på
plats på Stora torget för att prata parkering och hjälpa personer att komma i
gång med app eller sms. Det var uppskattat. I slutet av sommaren och i höst
blir det fler tillfällen. Vi vill hjälpa till och visa att det är smidigt med app
eller sms. Man behöver pröva och öva för att bli tryggare, säger Susanne
Edsgård, VD för Karlstads parkering, säger Susanne.

Den 22 augusti är Karlstads parkering på plats på Holken där PRO har möte,
för att hjälpa till med app och sms. Den 11 september klockan 10-12 är vi
också på plats på parkeringen Sandgrund för att hjälpa till.

För mer information kontakta:

Susanne Edsgård, VD Karlstads Parkering, 054-540 4564

(Sofia Carlson, kommunikatör, 054-540 69 87)
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